Traverse de la Gouffone, Centre commercial O Valmante, immatriculée au 
registre du commerce et des sociétés de MARSEILLE, sous le numéro 
477 502 611 – aux termes d’un acte reçu par Maître GAS, notaire à 
TOULON, en date du 15 janvier 2013, pour le prix de SOIXANTE-DIX-SEPT 
MILLE EUROS (77 000,00 EUR).

9.1. ORIGIINE DE PROPRIETE ANTERIEURE

TITRE ANTERIEURE DEMANDE AU CONFRERE QUI A RECU

10.ENONCIATION DU BAIL

10.1. EXPOSE

Aux termes d’un acte sous seing privé en date du 29 novembre 
2012, le bailleur la société civile immobilière « VALDIGNE », a donné à bail

[...]

Une copie dudit bail demeure annexée aux présentes. Annexe n°5

Ledit bail a été conclu pour une durée de neuf années entières et 
consécutives à compter du 1er janvier 2013 pour expirer le 31 décembre 
2022 moyennant diverses charges et conditions et notamment un loyer 
principal annuel de DIX-HUIT MILLE EUROS (18 000,00 EUR) hors taxes et 
hors charges.

Aux termes d’un acte reçu par Maître GAS, notaire à TOULON en 
date du 15 janvier 2013, la société dénommée AU PETIT GOURMAND, a 
cédé son fonds de commerce, contenant le bail susvisé au profit de la 
société dénommée LE PETRIN DE VALMANTE.

[...]

bénéficie de tous les droits et prérogatives attachés à l’exploitation du 
fonds dont il s’agit et a la faculté de prendre le titre de successeur du 
CEDANT dans ses relations avec les tiers.

14.PRIX

La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de 
CENT SOIXANTE-CINQ MILLE EUROS (165 000,00 EUR), s'appliquant :

 aux éléments incorporels pour CINQUANTE ET UN  MILLE SIX CENTS 
EUROS (51 600,00 EUR),

 au matériel pour CENT TREIZE MILLE QUATRE CENTS EUROS 
(113 400,00 EUR).

15.PAIEMENT DU PRIX

Lequel prix est payé comptant, sous condition de séquestre, à 
l’instant même, ainsi qu’il résulte de la comptabilité de l'Office Notarial, par 
le CESSIONNAIRE au CEDANT qui le reconnaît, en consent quittance et 
déclare se désister de tous droits de privilège et d’action résolutoire même

[...]

SUR LES CHIFFRES D’AFFAIRES ET LES RÉSULTATS D'EXPLOITATION 
DES TROIS DERNIERS EXERCICES

Le CEDANT déclare que :
 Le montant du chiffre d'affaires hors taxe de chacun des trois 

derniers exercices s'est élevé à :

- Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021, de deux cent soixante-
sept mille six cent cinquante-cinq euros (267 655,00 eur),

- Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022, de deux cent quatre-
vingt-neuf mille quarante-neuf euros (289 049,00 eur).

- Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023, de +++.

- Et pour la partie d’exercice accomplie à ce jour :      ,

 que pour les périodes correspondantes, les résultats 
d'exploitation réalisés ont été les suivants :

- Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021, de moins cinq mille six 
cent cinquante-six euro (-5 656,00 eur),

- Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022, de seize mille quatre cent 
quarante-quatre euros (16 444,00 eur),

- Exercice du 01/01/2023 au 3/12/2023, de +++,

- Et pour la partie d’exercice accomplie à ce jour :      .

Etant précisé que la notion d’exercice s’entend d’une période de 
douze mois.

La copie des comptes annuels permettant d’indiquer les chiffres